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Jønnbu 13.6.2023 

 
Til Midt-Telemark kommune  
post@mt.kommune.no 
 
 

Innspill til Kommunedelplan for Lifjell 2023-2033 for 
Midt-Telemark kommune 

Sentrale brukergrupper av planområdet på Lifjell er opptatt av å ta vare på viktige 
naturkvaliteter på et attraktivt rekreasjonsområde for de generasjonene som kommer 
etter oss. Området brukes aktivt både av lokalbefolkningen, hytteeiere og tilreisende i 
alle aldre, til alle årstider. 
 
Dette dokumentet setter søkelys på viktige kvaliteter ved planområdet som partene 
under er enige om. Andre problemstillinger blir formidlet i innspill fra de enkelte 
organisasjoner/lag.  
 
Disse organisasjonene/lagene har deltatt i utformingen av dette dokumentet: 

 
Nutestul velforening v/Sondre Quist  
 
Grostul velforening v/Anders Roll-Matthiesen  
 
Lifjelltoppen veilag v/Trond Eriksen  
 
Sollia veilag v/Tor Kåre Hansen  
 
Høgefjell veilag v/Bente Lampe og Gro Rossland 
 
Lifjelltunet veilag v/Hans Erik Engebretsen 
 
Barnas Turlag Midt-Telemark v/ Marte B. Berdahl 
 
Jønnbu Leirskule v/Lars Lyngdal  
 
Hytteeier på Høgefjell og Bø Turlag: Per Harstad   
 
Bø Turlag v/Arne W Hjeltnes 
 
 
Lifjell Løypelag v/ Endre Bryhn og kommuneplanlegger i Midt-Telemark kommune 
Svenja Doreen Storøy har deltatt som observatører.  
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Forslag til innspill til kommunedelplanen 
 

Side 2 ble godkjent på fellesmøte 23. februar 2023 
 

Skal Jønnbu-området fortsatt være et attraktivt 
turområde? 

Fellesmøtet ønsker at Jønnbuområdet (planområdet) skal være et attraktivt 
naturområde for Midt-Telemark kommune, regionen og gjerne hele Sør-Østlandet – 
både sommer og vinter. 
 
Jønnbuplatået (under Tretopper’n: Anebunatten, Krintofjellet og Bøkstulnatten) har 
høy verdi som rekreasjonsområde, særlig vinterstid. Viktige brukergrupper er 
barnefamilier, eldre og alle som benytter Jønnbuplatået. 
 
Jønnbuområdet er svært lite. Den nye kommunedelplanen må derfor balansere 
hensynet til utbygging, næringsutvikling og behovet for friområder av god kvalitet,  
godt tilrettelagt for allmenheten. 
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Side 3 ble godkjent på fellesmøte 23. februar 2023 
 

Mulighet for friluftsliv på Jønnbu-området 

Fellesmøtet ønsker gode muligheter for tur- og friluftsopplevelser i attraktive 
naturområder, som er lett tilgjengelige og egnet for alle brukergrupper, både sommer 
og vinter. 
 
Fellesmøtet ønsker en langsiktig ski- og løypeplan som bærende premiss for videre 
utvikling av Jønnbuområdet. Dagens sti- og løypenett skal bevares og utvikles. 
 

• Det må avsettes tilstrekkelig areal til brede, grønne korridorer på hver side 
langs skiløyper og hovedstier. 
 

• Det må sikres mulige rasteplasser og utsiktspunkter langs løyper og stier. 
 

• Det må etableres trafikksikre løsninger der skiløyper krysser veg. 
Framtidige veier må planlegges slik at de unngår kryssing av skiløyper. 
 

• Det må vedtas en langsiktig byggegrense mot friområder. 
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Side 4 ble delvis behandlet på fellesmøte 23. februar 2023. Ingen innsigelser har 
kommet i etterkant. 
 

Konkrete behov på Jønnbuplatået 

• Nederste del av Krintokleiva, Kalveliene, Solskinnsdalen (område F1 - F3 i 
eksisterende kommunedelplan) og forbindelsen mellom dem er skjermet mot 
vind og må bevares for nærfriluftsliv og skileik.  
 

• Jønnbuflotin (som er uten bebyggelse), myr- og skogområdet vest for 
hyttefeltet på Jønnbuflotin og skråninga opp mot Krintofjellet og Bøkstulnatten 
må sikres til friluftsformål.  
 

• Lia/området like nord for parkeringsplassen innenfor S1-arealet i eksisterende 
kommunedelplan, må fortsatt kunne benyttes til ski, aking og kos i naturen. 
Dette er en populær aktivitetsplass på utfartsdager, også for alle som ikke har 
ski på beina. 
 

• Den opplevelsesrike rundløypa på Jønnbuflotin, som nå er avskåret vest for 
skiheisen, må beholdes på myra nord i S1-arealet. (NB! Løypetraseen 
samsvarer ikke med eksisterende kommunedelplan).  

 


